τόπιν προφορικών εντολών –παραγγελιών  που λάμβανε από τον Προϊστάμενο της Τεχνικής

Υπηρεσίας  και του τότε Δημάρχου,  διάφορα εμπορεύματα (υδραυλικών ειδών, ηχομονώσεων

πλαστικών και μεταλλικών σωλήνων, ειδών αποχέτευσης και άλλων συναφών ειδών). 

Για τις πωλήσεις αυτές  οι οποίες ανέρχονται συνολικά στο ποσό των τριάντα τεσσάρων

χιλιάδων τριακοσίων εξήντα οκτώ και δέκα λεπτών (34.368,10)όπως ο ίδιος ισχυρίζεται δεν

πληρώθηκε.

Η αγωγή της ανωτέρω εταιρείας θα εκδικαστεί στο Μονομελές Πρωτοδικείο Δράμας

στις 10-3-2015  και για το λόγο αυτό πρέπει να οριστεί πληρεξούσιος δικηγόρος ο οποίος θα

εκπροσωπήσει το Δήμο.

Στη συνέχεια προτείνεται η ανάθεση να γίνει στην Δικηγόρο Δράμας κ.